
Ilji" lil
fiHUPpeevDiHj

Sicjuopis í\^

mommmmmm
SMLOUVA O HODNOCENÍ PROJEKTŮ V OBLASTI PAMÁTKOVÉ 
PÉČE A ÚČASTI VE SBORU EXPERTŮ PRO PAMÁTKOVOU PÉČI 
ODBORU PAMÁTKOVÉ PÉČE MAGISTRÁTU HLAVNÍHO MĚSTA

PRAHY
u/avřená ní/.e uvedeného dne. měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zákona c 80;20!2 Sb.. 
občanský zákoník, věznění pozdějších předpisu.

mezi:

Hlavní město Praha
se sídleni Mariánské nám. 2. 110 01 Praha l
zastoupené Mgr. Jiřím Skalickém, ředitelem odboru památkové pééc Magistrátu hl. m. Pruh v 
IC: 00064581 
DlC: CY.00064581
bankovní spojem: PPI banka. a.s.. se sídlem Fvropska 2690;'l 7. 160 41 Praha 6 
číslo účtu: 27-5157998/6000 
{dále jen ..objednatel")

a

Mgr, Voj těch Kašpar^^^
datum

bytem:

bankovní spojení: Československá obchodní banka. a. $.. »e sídlem Radlická 325 
Praha 5 
číslo úětll
(dále jen ..élen Sboru")

.'I5d. 150 57

(dále též společně jen jako ..smluvní strany”)

I. Předmět smlouvy

Předmětem sinlouv v ie:
a) Xáva/ck člena Sboru v rámci členství \c Sboru expertu pro památkovou péči 

odboru památkové péče Magistrátu hlavního města Prah} (dále jen ..Sbor), který 
b\ I ustaven jako nezávisí v poradní orgán odboru památkové péče Magistrátu 
hiavnjho města Piahy (dále jen ..M11MP OPI'**):

odborně hodnotil v\ hrané, diskutabilní projoktv a prohiémv v oblasti 
památkové péče posuzované MIIMP OPP při výkonu státní správy na úseku 
památkové péče
po prostudování podkladu vv)ádřit odboru v názor k návrhům konkrétních 
staveb, stavebních úprav u změn. rekonstrukcí, udržovacích prací a oprav 
z h 1 cd iska zájmú chninén veh památko v ou péči a aknláI ní m problemum 
v oblasti památkové péče v Praze zařazený eh na zasedání Sboru 
(závazek člena Sboru dále též jen jako ..služba”).

b) /avazek objednatele platu členovi Sboru za poskv(nulou službu dohodnutou 
odměnu dle této smlouw.



11. Podmínky poskytnutí služby

1. Clen Sboru pomine službu nu zaklade a pi> seznamem se s podklad> k návrhům 
konkrétních staveb. Plavebních úprav a změn. rekonstrukcí, udržovacích prací u oprav 
z hlediska zájmu chraněných památkovou pecí a aktuálním problémům v oblasti 
památkové pece v 1'ra/c /a řazených na program zasedání Sboru, poskytnuly mi mu 
objednatelem v souladu s Jednacím řádem Sboru.

2. Objednatel poskytne členovi Sboru podklady v souladu s Jednacím řádem Sboru 
zpravidla před zasedáním Sboru. nej po/děj i však na zasedaní Sboru.

III. Povinnosti člena Sboru

1. Clen Sboru je pov inen seznámit se s Jednacím řádem Sboru.
2. Clen Sboru je povinen seznámil se s před lozen v mí podklade a materiál v.
.1. Clen Sboru se zavazuje při zasedáni Sboru přednese, zdůvodnit a formou hlasování 

vyjádřit své stanovisko a odborný názor k jednotlivým bodům programu zasedání 
Sboru.

4. Člen Sboru se zavaz.uje účastnit se zasedáni Sboru v terminech dle Jednacího řádu 
Sboru.

5. Clen Sboru se zavazuje nesdělovat jakékoli informace o průběhu a výsledcích jednáni 
Sboru.

IV*. Povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje poskytnout členovi Sboru podklad v v souladu s Jednacím řádem 
Sboru Lak. abv mohl řádné splnil předmět léto smlouvy.

2 Objednatel ]e povinen zaplatit členovi Sboru odměnu v souladu a ve v vši dohodnulo 
touto smlouvou.

V. Odměna clena Sboru

1. Odměna clena Sborn byla sjednána ve výši 2000 Kč (slovy: dva tisíce korun českých) 
za účast člena Sboru na jednom zasedání Sboru v rámci členstv i \c Sboru.

2. Odměna dle předchozího odstavce bude členovi Sboru vyplacena objednatelem na 
jeho účet uvedený v záhlaví této smlouw do 15. 12. kalendářního roku.

VI. Doba plnění

lato smlouva se uzavírá na dobu určitou, která je shodná s délkou funkčního období člena 
Sboru, v v mezenou Jednacím řádem Sboru. Funkční období počinů jmenováním ředitelem 
MHMP OPP do funkce člena Sboru v souladu s Jednacím řádem Sboru.

VII. Zánik smluvního vztahu

Tato smlouv a zaniká:
a) uplynutím doby. na kterou bvla uzavřena.

7



h) dohodou smluvních stran.
e) odvoláním člena Sboru z funkce \ souladu $ Jednacím řádem Sboru, 
d) v/dánim se lunkce člena Sboru v souladu s Jednacím řadem Sboru.

VIIJ. Závěrečná ustanovení

1. Ve věcech neupravených loulo smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran řídí 
právním řádem České republik}, zejména příslušnými ustanoveními /úkonu č. 89/2012 
Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu.

2 /měny a doplňky této smlouvv mohou být provedeny pouze formou pí semnveh 
číslovaných dodatků k léto smlouvě pod opsaný cli oběma smluvními stranami.

3. Za relevantní projev vůle smluvních síran se považuje pouze projev vůle učiněný 
v písemné Ibrmé. prokazatelné n řádné doručený druhé smluvní straně.

4. Smluvní stranv výslovně souhlasí s tím. abv tato smlouva b>ia uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CCS) vedené hl. m. Prahou, kle ráje veřejné přístupna a klera obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a lext 
této smlouvv.

5. Smluvní síran v výslovné sjednávají, že uveřejnění této smlouvv v registru smluv dle
o zvláštních podmínkách účinností některých smluv.

uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (/úkon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisu, zajisti hl. m. Praha.

6. Smluvní stranv prohlašuji, ze sk uteč nosí i uvedeno v této smlouvě nepovazují 
za obchodní tajemství ve smyslu $ 504 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský /akoník. ve 
znční pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřefnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek.

7 Smlouvaje vyhotovena v pěti (5) autorizovaných stejnopisech, z nichž poskytovatel 
obdrží čtvři (4) stejnopisy a příjemce jeden (It stejnopis. Autorizace se provede 
připojením otisku úředního razítka poskvtmutele na přolepec smlouvy, lato smlouva se 
sestává ze tří (3) stran textu smlouvv

8. Tato smlouva nahý v á platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá 
účinnosti dnem uveřejněni teto smlouvv v registru smluv dle zákona č. 540'20I5 SK. o 
zvláštních podmínkách účinnost) některých smluv, uveřejňování těchto smluv «i o 
registru smluv (/ikon o registru smluv), vc zněm pozdějších předpisů.

9. Obě smluvní stranv shodně prohlašují, že tato smlouva bvla uzavřena po v/a jemném 
projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle. určité, vážně a srozumitelně v souladu 
se zákonem a nepřičí se dobrým mravům.

/ákona č 340---2015 Sb..

• 5 *12* m -5 -?2‘ ?0;3V Praze dne V Praze dne■■
/ oWednalel

.1


